

Årsredovisning

för

Specialistcenter Scandinavia AB

Org.nr. 556792-2090

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Kassaflödesanalys

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rami Elias, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Specialistcenter Scandinavia AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget tillhandahåller läkartjänster med inriktning mot ortopedi.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ortopedic care Scandinavia AB med org.nr 556806-1138 och med säte i Örebro.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse med föregående år. Detta är inte hänförligt till minskad efterfrågan på bolagets tjänster, utan avser främst avtal med regioner som systerbolagen numera tagit över.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets förväntade framtida utveckling bedöm som positiv då verksamheten bedöms som

konjunkturoberoende och behovet av bolagets tjänster är stort. De risker som finns i verksamheten är primärt av politiska och regulatorisk art.

Hållbarhetsupplysning

Specialistcenter Scandinavia AB tillhandahåller specialistläkartjänster inom ortopedi där människan står i centrum – både patienten och medarbetaren. Bolagets verksamhet vilar på långsiktiga relationer, hög medicinsk kvalitet och ett kontinuerligt fokus på hållbar utveckling. Hållbarhetsfrågor är en integrerad del av hela verksamheten. Ekonomisk hållbarhet säkras genom stabil styrning, effektiv resursanvändning och kvalitetssäkrade vårdinsatser. Social hållbarhet genomsyrar arbetet genom en god arbetsmiljö, kontinuerlig kompetensutveckling och ett respektfullt bemötande av både patienter och medarbetare. Ekologisk hållbarhet beaktas i vardagliga beslut såsom transporter, inköp och energianvändning. Då bolaget är beroende av både patienternas förtroende och medarbetarnas engagemang är ett aktivt hållbarhetsarbete avgörande för att säkerställa en stabil och långsiktigt hållbar vårdverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	100 009 717	171 042 176	135 373 687	97 232 375	80 399 729
Resultat efter finansiella poster	4 485 090	28 232 572	33 240 348	32 040 861	31 744 257
Soliditet (%)	68,58	76,14	78,00	76,00	83,00

Kommentar flerårsöversikt

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	18 698 688	12 387 026	31 185 714
Utdelning	0	-30 000 000	0	-30 000 000
Balanseras i ny räkning	0	12 387 026	-12 387 026	0
Årets resultat	0	0	7 968 143	7 968 143
Belopp vid årets utgång	100 000	1 085 714	7 968 143	9 153 857

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 085 714
Årets resultat	7 968 143
Summa	9 053 857

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 053 857
Summa	9 053 857

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	3	100 009 717	171 042 176
Övriga rörelseintäkter		107 941	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		100 117 658	171 042 176
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	4	-69 240 388	-116 590 192
Övriga externa kostnader	5, 6	-4 727 238	-5 673 832
Personalkostnader	7	-21 468 569	-20 254 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 531	-312 866
Övriga rörelsekostnader		-41 279	0
Summa rörelsens kostnader		-95 683 005	-142 830 902
Rörelseresultat		4 434 653	28 211 274
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 109	34 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 673	-13 540
Summa resultat från finansiella poster		50 436	21 298
Resultat efter finansiella poster		4 485 090	28 232 572
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	8	-3 000 000	-10 652 664
Förändring av periodiseringsfonder		9 000 000	-1 680 000
Summa bokslutsdispositioner		6 000 000	-12 332 664
Resultat före skatt		10 485 090	15 899 908
Skatter			
Skatt på årets resultat	9	-2 516 947	-3 512 882
Årets resultat		7 968 143	12 387 026

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	327 537	513 037
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	351 464	405 890
Övriga materiella anläggningstillgångar		38 116	0
Summa materiella anläggningstillgångar		717 117	918 927
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	12	0	13 780
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	13 780
Summa anläggningstillgångar		717 117	932 707
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 336 208	21 946 466
Fordringar hos koncernföretag	13	30 874 144	43 620 872
Aktuell skattefordran		3 689 767	2 780 901
Övriga fordringar		2 029 291	431 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	799 897	2 248 324
Summa kortfristiga fordringar		44 729 307	71 027 631
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		580 000	580 000
Summa kortfristiga placeringar		580 000	580 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 731 221	16 906 161
Summa kassa och bank		10 731 221	16 906 161
Summa omsättningstillgångar		56 040 528	88 513 792
SUMMA TILLGÅNGAR		56 757 645	89 446 499

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	15	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	16	1 085 714	18 698 688
Årets resultat		7 968 143	12 387 026
Summa fritt eget kapital		9 053 857	31 085 714
Summa eget kapital		9 153 857	31 185 714
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	17	37 500 000	46 500 000
Summa obeskattade reserver		37 500 000	46 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 500 129	6 090 836
Skulder till koncernföretag		1 001 401	2 189 365
Övriga skulder		934 829	901 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	4 667 429	2 579 399
Summa kortfristiga skulder		10 103 788	11 760 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 757 645	89 446 499

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		4 434 654	28 211 274
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	19	246 810	312 865
Erhållen ränta		58 109	34 838
Erlagd ränta		-7 673	-13 540
Betald inkomstskatt		-3 425 813	-5 154 916
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 306 087	23 390 521
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		14 610 258	-7 165 693
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		12 596 932	95 957 076
Ökning/minskning av rörelsefordringar		27 207 190	88 791 383
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-3 093 244	-16 463 873
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		1 391 247	-875 439
Ökning/minskning av rörelseskulder		-1 701 996	-17 339 312
Kassaflöde från den löpande verksamheten		26 811 281	94 842 592
Investeringsverksamheten			
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		0	-20 000
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		0	-20 000
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar			
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		13 780	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		13 780	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		13 780	-20 000
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-3 000 000	-10 652 664
Utbetald utdelning		-30 000 000	-80 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-33 000 000	-90 652 664
Årets kassaflöde		-6 174 939	4 169 928
Likvida medel vid årets början		16 906 160	12 736 232
Likvida medel vid årets slut		10 731 221	16 906 160

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgår mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgår mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Leasing

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Not 2 – Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 – Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar

Verksamhet	2024-12-31	2023-12-31
Sjuk- och hälsovårdstjänster	100 009 717	171 042 176

Not 4 – Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0%	0,01%
Årets inköp från koncernföretag (%)	54,44%	60,28%

Not 5 – Ersättningar till revisorer

Ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Revisor och revisionsföretag	Typ av uppdrag	2024-12-31	2023-12-31
Revisor och revisionsföretag Convensia PAL AB	Revisionsuppdrag	62 500	63 250
Summa		62 500	63 250

Kommentar till ersättningar till revisorer och revisionsföretag

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6 – Operationella leasingavtal - leasetagare

Kommentar till upplysning om operationella leasingavtal, leasetagare

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1655239 kronor (år 2023 belopp 1 989 836 kronor).

Not 7 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Kvinnor	19	18
Män	5	5
Medelantalet anställda	24	23

Könsfördelning i styrelse

Styrelseledamöter	2024-12-31	2023-12-31
Kvinnor (%)	50,00%	50,00%
Män (%)	50,00%	50,00%

Verkställande direktör och övriga ledande befattningshavare

VD och övriga ledande befattningshavare	2024-12-31	2023-12-31
Kvinnor (%)	50,00%	50,00%
Män (%)	50,00%	50,00%

Löner och andra ersättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	2 908 693	713 280
Övriga anställda	11 757 778	13 637 517
Summa	14 666 471	14 350 797

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-12-31	2023-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	965 529	606 632
Summa pensionskostnader	965 529	606 632
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 732 209	4 637 080
Summa	5 697 738	5 243 712

Not 8 – Bokslutsdispositioner

	2024-12-31	2023-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Lämnade koncernbidrag	-3 000 000	-10 652 664
Summa	-3 000 000	-10 652 664
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder		-5 680 000
Återföring av periodiseringsfonder	9 000 000	4 000 000
Summa	9 000 000	-1 680 000
Summa	6 000 000	-12 332 664

Not 9 – Skatt på årets resultat

Skatt på periodens resultat

Skatt på årets resultat	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-2 516 947	-3 512 882
Summa	-2 516 947	-3 512 882

Avstämning av effektiv skatt

	2024-12-31	2023-12-31
Resultat före skatt	10 485 090	15 899 908
Gällande skattesats (%)	20,60%	20,60%
Skatt enligt gällande skattesats	-2 159 928	-3 275 381

Väsentliga poster som har påverkat sambandet mellan periodens skattekostnad eller skatteintäkt och redovisat resultat före skatt

Typ av väsentlig post	Belopp	Procent
Ej avdragsgilla kostnader	-29 106	0,28%
Ej skattepliktiga intäkter	35 151	-0,34%
Schablonintäkt på fondandelar	-856	0,01%
Övrigt	-362 208	3,45%

Redovisad effektiv skatt

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisad effektiv skatt	-2 516 947	-3 512 882
Redovisad effektiv skatt i procent	24,01%	22,09%

Not 10 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 955 358	6 935 358
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 000	20 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 893 447	0
Omklassificeringar	-38 116	0
Utgående anskaffningsvärden	5 068 795	6 955 358
Ingående avskrivningar	-6 442 321	-6 183 881
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 852 168	0
Årets avskrivningar	-151 105	-258 440
Utgående avskrivningar	-4 741 258	-6 442 321
Redovisat värde	327 537	513 037

Not 11 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 253	544 253
Utgående anskaffningsvärden	544 253	544 253
Ingående avskrivningar	-138 363	-83 937
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 426	-54 426
Utgående avskrivningar	-192 789	-138 363
Redovisat värde	351 464	405 890

Not 12 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 780	13 780
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-13 780	
Utgående anskaffningsvärden	0	13 780
Redovisat värde	0	13 780

Not 13 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 620 872	58 470 536
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-12 746 728	-14 849 664
Utgående anskaffningsvärden	30 874 144	43 620 872
Redovisat värde	30 874 144	43 620 872

Not 14 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	367 716	364 779
Förutbetalda försäkringspremier	150 293	30 130
Upplupna intäkter	84 678	1 375 668
Övriga förutbetalda kostnader	197 210	477 747
Summa	799 897	2 248 324

Not 15 – Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

Aktieslag	Kvotvärde per aktieslag	Antal aktier
Stamaktier	100,00%	1 000

Not 16 – Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel

	2024-12-31	2023-12-31
Balanserat resultat	1 085 714	18 698 689
Årets resultat	7 968 143	12 387 026
Medel att disponera	9 053 857	31 085 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

	2024-12-31	2023-12-31
Utdelning	0	30 000 000
Balanseras i ny räkning	7 968 143	1 085 714
Summa	7 968 143	31 085 714

Not 17 – Obeskattade reserver

Specifikation av periodiseringsfonder

Periodiseringsfond år	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	9 000 000
Periodiseringsfond 2019	8 300 000	8 300 000
Periodiseringsfond 2020	7 400 000	7 400 000
Periodiseringsfond 2021	7 700 000	7 700 000
Periodiseringsfond 2022	8 420 000	8 420 000
Periodiseringsfond 2023	5 680 000	5 680 000
Summa	37 500 000	46 500 000

Summa obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
Summa obeskattade reserver	37 500 000	46 500 000

Kommentar till specifikation av obeskattade reserver

Den uppskjutna skatten på de obeskattade reserverna:

år 2024 belopp: 7 850 600

år 2023 belopp: 9 830 600

Not 18 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	101 109	115 170
Upplupna semesterlöner	2 129 497	1 518 668
Upplupna sociala avgifter	672 060	491 038
Övrigt	1 764 763	454 523
Summa	4 667 429	2 579 399

Not 19 – Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Typ av övrig post	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	246 810	312 866
Summa	246 810	312 866

Not 20 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

	Företagets namn	Organisations nummer	Säte
Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning	Ortopedic Care Scandinavia AB	556806-1138	Örebro

Kommentar till upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ortopedic Care Scandinavia AB med org.nr. 556806-1138 och säte i Örebro.

Not 21 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Rami Elias

Verkställande direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot
2025-07-25

Linda Sofie Losvall

Styrelseledamot
2025-07-26

Åsa Helen Saarnio

Styrelseledamot
2025-07-26

Lars-Göran Karlsson

Styrelseledamot
2025-07-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
2025-07-29
